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IMCUFIDE

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

TEMASCALCINGO 4025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,751,025.70 1,357,432.09
Ingresos de Gestlon 66,277.80 58,877.80
Impueslos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 n.0o
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos -39.000.00 -39,000.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Blenes y Prestacion de Servicios 105,277.80 97,877.80
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 1,684,743.00 1,298,550.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaclones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,684,743.00 1,288,550.00
Otros Ingresos y Beneficios 480 429
Ingresos Financieros 4,80 428
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,751,025.70 1,357,432.08

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suminisiros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Fublico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

1,385,407.52
30,513.91
107,236.88
1,523,158.41

a,00
0.00
0.00
79,321.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
79,321.20

1,221,846.86
28,963.91
104,922.03
1,355,872.80

0.00
0.00
0.00
63,200.00
o.c0
0.00
0.00
0.00
0.00
63,200.00
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IMCUFIDE

ESTADO DE ACTIVIDADES

TEMASCALCINGO 4025 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gasloe de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Caberturas 0.00 0.00
Apoyos Financisros 0.00 0.00
0,00 0.00
Inversién Plblica
Inversion Piblica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS FERDIDAS 1,602,479,61 1,418,072.80
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 148,546.09 -61,640.71
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